KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Kwietnia 1866 r. | **N^o 94.** | Lat **45.** | Dnia 14 (26) Kwietnia 1866 r.

Czwartek.

Rano ciepła st. 2, w poł. c. st. 8. Wschód Słońca g. 4 m. 42
Wysok. wody st. 3 c. 5. (Ubywa). Zachód „ „ 7 „ 14

Jutro, Śgo Teofila Biskupa.

— Wczoraj po ulicach naszego miasta, jako w dzień Śgo MARKA, odbyte zostały Processje solenne.